
Σελίδα 1 από 17 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 13 Μαΐου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  
(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος  

(Α’ Αντιπρόεδρος) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Τσολιού Ηλιάνα Κράββα Νικολέττα 

Γκούτης Διονύσιος    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 

Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 
(Ταμίας) 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

 

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

 
 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 13 ΜΑΙΟΥ 2019



Σελίδα 2 από 17 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 13 Μαΐου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Τσολιού Ηλιάνα Κράββα Νικολέττα 

Γκούτης Διονύσιος    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

Παντελόγλου 

Τεύκρος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

 

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 

 Εγκρίνεται ομόφωνα η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. .49. γεωτεχνικών που υπέβαλαν την 
σχετική αίτηση μέχρι τις 13/05/2019 και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 
1474/84, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων 
δικαιολογητικών τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας 
προς το Δ.Σ. (εγγράφονται: .36. Γεωπόνοι, .2. Δασολόγοι, .9. Κτηνίατροι, .1. Γεωλόγος, 
1 Ιχθυολόγος) - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 13/05/2019 από .9. γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίοι 
μέχρι σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με 
τη Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος .7. Γεωπόνοι, .1. Κτηνίατρος, .1. 
Γεωλόγος) - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 
 
 Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 13/05/2019 από .252. γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίοι 
έληγαν σε διάφορες ημερομηνίες - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

 
 



Σελίδα 3 από 17 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 13 Μαΐου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Τσολιού Ηλιάνα Κράββα Νικολέττα 

Γκούτης Διονύσιος    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

Παντελόγλου 

Τεύκρος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

 

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 

 
 

 
Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 

 
Θεσσαλονίκη, 13/05/2019 
 

Ο Γραμματέας επί των Πρακτικών                                   Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
 
 
            Σάββας Ρέννας         Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 
 
 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
 
 



Σελίδα 4 από 17 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 13 Μαΐου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Τσολιού Ηλιάνα Κράββα Νικολέττα 

Γκούτης Διονύσιος    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

Παντελόγλου 

Τεύκρος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

 

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 

 

  

6η/2019  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

13/05/2019, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

  

ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΝΕΩΝ ΜΕΛΩΝ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ  ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΒΕΡΑΡΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΘΡΑΚΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

3 ΒΙΔΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΡΗΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

4 ΓΑΒΡΙΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

5 
ΓΚΑΝΑΚΗ 

ΤΡΥΓΩΝΑ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

6 ΔΡΙΤΣΑΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΤ.ΣΤΕΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

7 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

8 ΚΑΛΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΚΕΝΤΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

9 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

10 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤ.ΣΤΕΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

11 ΛΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

12 ΛΑΚΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

13 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

14 
ΜΑΡΜΑΡΑ-
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

15 ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤ.ΣΤΕΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

16 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΑΒΒΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

17 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΖΩΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

18 ΝΙΑΒΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΑΕΠ-ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

19 ΠΑΤΕΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 5 από 17 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 13 Μαΐου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Τσολιού Ηλιάνα Κράββα Νικολέττα 

Γκούτης Διονύσιος    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

Παντελόγλου 

Τεύκρος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

 

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 

20 ΠΕΡΔΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΡΑΚΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

21 ΡΟΥΒΑΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΑΤ.ΣΤΕΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

22 ΡΟΥΒΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΑΤ.ΣΤΕΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

23 ΣΙΑΡΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

24 ΣΙΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

25 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

26 ΤΑΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΡΗΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

27 ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

28 ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

29 ΧΑΛΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

30 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΦΛΩΡΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

31 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΚΡΗΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

32 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

33 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

34 
ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

35 
ΛΙΟΥΠΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

36 ΚΟΥΚΟΥΦΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

            

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΛΙΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΤΖΑΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

            

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΑΦΡΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 



Σελίδα 6 από 17 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 13 Μαΐου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Τσολιού Ηλιάνα Κράββα Νικολέττα 

Γκούτης Διονύσιος    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

Παντελόγλου 

Τεύκρος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

 

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 

3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΞΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

4 
ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΔΥΤ. 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

5 ΖΛΑΤΙΝΟΥΔΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΗΤΗΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

6 ΣΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

7 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

8 
ΤΣΕΛΕΜΕΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΟΑΤΑΠ-ΠΛΗΡΗ 

ΔΙΚ/ΚΑ 

9 
ΧΑΣΑΝΟΓΛΟΥ ΜΟΥΡΑΤ ΧΟΥΣΕΪΝ 

ΘΡΑΚΗΣ 
ΔΟΑΤΑΠ-ΠΛΗΡΗ 

ΔΙΚ/ΚΑ 

            

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΕΞΑΡΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

            

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΑΡ/ΣΕΙΣ 

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΝΤΡ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΛΗΡΗ ΔΙΚ/ΚΑ 

  
ΑΠΟΦΟΙΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   

 

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΣΥΝΕΧΙΣΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ  

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 3 (ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ) ΤΟΥ Π.Δ.95/11-09-2017 

            

6η/2019  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1-19524 Ε06549/24-04-2019 

2 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1-13481 Ε06630/08-05-2019 



Σελίδα 7 από 17 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 13 Μαΐου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Τσολιού Ηλιάνα Κράββα Νικολέττα 

Γκούτης Διονύσιος    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

Παντελόγλου 

Τεύκρος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

 

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 

3 ΖΕΡΒΑ ΑΝΝΑ 1-17290 Ε06577/30-04-2019 

4 ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-18257 Ε06624/07-05-2019 

5 ΚΟΥΣΤΑ  ΜΑΡΙΑ 1-15797 Ε06604/06-05-2019 

6 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 1-21410 Ε06632/08-05-2019 

7 ΤΣΑΛΚΙΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1-09277 Ε06607/06-05-2019 

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 3-02740 Ε06670/09-05-2019 

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4-03116 Ε06691/10-05-2019 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΖΙΩΓΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1-13806 Ε06694/10-05-2019 

2 ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1-14116 Ε06627/07-05-2019 

3 ΜΕΓΑΔΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1-20577 Ε06450/18-04-2019 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΑΝΔΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1-13462 Ε06545/24-04-2019 

2 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 1-22364 Ε06503/21-04-2019 

3 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1-16533 Ε06543/24-04-2019 

4 ΚΙΟΡΟΓΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-17003 Ε06603/06-05-2019 

5 ΚΡΟΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1-21539 Ε06583/02-05-2019 

6 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝ 1-12857 Ε06612/06-05-2019 



Σελίδα 8 από 17 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 13 Μαΐου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Τσολιού Ηλιάνα Κράββα Νικολέττα 

Γκούτης Διονύσιος    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

Παντελόγλου 

Τεύκρος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

 

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 

7 ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 1-19435 Ε06559/25-04-2019 

8 ΛΙΑΠΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1-08809 Ε06580/02-05-2019 

9 ΝΤΖΟΥΡΒΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 1-09879 Ε06609/06-05-2019 

10 ΣΑΓΑΝΑΣ ΘΩΜΑΣ 1-19243 Ε06564/27-04-2019 

11 ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-14569 Ε06681/09-05-2019 

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2-02586 Ε06530/23-04-2019 

2 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2-03859 Ε06618/07-05-2019 

3 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2-02532 Ε06578/01-05-2019 

          

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1         

          

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΓΚΑΛΕΤΣΑ ΞΑΝΘΗ 4-05322 Ε06657/09-05-2019 

2 ΤΣΙΤΣΑΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 4-04674 Ε06705/13-05-2019 

          

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 

1 ΚΑΚΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 5-01007 Ε06510/22-04-2019 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-18333 Ε06498/21-04-2019 

2 ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-14984 Ε06673/09-05-2019 

3 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1-15529 Ε06682/09-05-2019 

4 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1-16522 Ε06597/04-05-2019 

5 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΣΥΛΒΑ 1-23225 Ε06568/29-04-2019 

6 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1-23005 Ε06505/21-04-2019 



Σελίδα 9 από 17 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 13 Μαΐου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Τσολιού Ηλιάνα Κράββα Νικολέττα 

Γκούτης Διονύσιος    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

Παντελόγλου 

Τεύκρος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

 

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 

7 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 1-20471 Ε06476/19-04-2019 

8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 1-12604 Ε06701/11-05-2019 

9 ΑΣΤΥΡΑΚΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ 1-20405 Ε06674/09-05-2019 

10 ΒΑΜΒΑΚΑ ΔΑΦΝΗ 1-21981 Ε06629/07-05-2019 

11 ΒΑΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-06954 Ε06509/22-04-2019 

12 ΒΕΝΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1-11822 Ε06596/03-05-2019 

13 ΒΕΡΝΑΔΑΚΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 1-14215 Ε06656/09-05-2019 

14 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1-16258 Ε06628/07-05-2019 

15 ΒΟΓΔΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-16259 Ε06565/27-04-2019 

16 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1-08571 Ε06675/09-05-2019 

17 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-14591 Ε06496/20-04-2019 

18 ΓΙΑΡΜΕΝΙΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 1-23314 Ε06441/18-04-2019 

19 ΓΚΑΣΙΑΜΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1-18520 Ε06552/24-04-2019 

20 ΓΚΟΛΤΣΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 1-22150 Ε06714/13-05-2019 

21 ΓΚΟΥΒΕΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 1-16667 Ε06623/07-05-2019 

22 ΓΚΟΥΝΤΕΝΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1-07322 Ε06515/22-04-2019 

23 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-21400 Ε06631/08-05-2019 

24 ΔΑΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1-15787 Ε06504/21-04-2019 

25 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1-20201 Ε06446/18-04-2019 

26 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 1-19930 Ε06570/30-04-2019 

27 ΔΙΠΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1-12079 Ε06616/07-05-2019 

28 ΖΕΡΒΑΝΤΑΡΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 1-21087 Ε06454/18-04-2019 

29 ΖΕΥΓΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1-13513 Ε06486/19-04-2019 

30 ΖΗΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1-23238 Ε06445/18-04-2019 

31 ΖΥΓΑΝΙΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-14668 Ε06663/09-05-2019 

32 ΖΥΓΑΝΙΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-14668 Ε06663/09-05-2019 

33 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1-08954 Ε06488/19-04-2019 

34 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΝΗ 1-19629 Ε06645/08-05-2019 



Σελίδα 10 από 17 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 13 Μαΐου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Τσολιού Ηλιάνα Κράββα Νικολέττα 

Γκούτης Διονύσιος    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

Παντελόγλου 

Τεύκρος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

 

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 

35 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ 1-22092 Ε06574/30-04-2019 

36 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-08725 Ε06625/07-05-2019 

37 ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-11173 Ε06465/19-04-2019 

38 ΚΑΛΑΒΡΟΥΖΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 1-14605 Ε06592/03-05-2019 

39 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 1-17379 Ε06562/25-04-2019 

40 ΚΑΛΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-16438 Ε06679/09-05-2019 

41 ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1-13972 Ε06461/19-04-2019 

42 ΚΑΠΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 1-14057 Ε06692/10-05-2019 

43 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-20417 Ε06644/08-05-2019 

44 ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΗ 1-16774 Ε06519/22-04-2019 

45 ΚΑΡΥΔΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ 1-15680 Ε06566/29-04-2019 

46 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1-10231 Ε06468/19-04-2019 

47 ΚΑΤΣΑΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-23345 Ε06584/02-05-2019 

48 ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 1-08616 Ε06687/09-05-2019 

49 ΚΟΝΤΟΥ ΖΩΗ 1-14306 Ε06500/21-04-2019 

50 ΚΟΡΔΑΣ ΑΛΚΗΣ 1-19633 Ε06448/18-04-2019 

51 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 1-08373 Ε06689/10-05-2019 

52 ΚΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1-21191 Ε06648/08-05-2019 

53 ΚΟΥΤΟΥΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1-06841 Ε06453/18-04-2019 

54 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 1-09939 Ε06479/19-04-2019 

55 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 1-20809 Ε06593/03-05-2019 

56 ΛΑΖΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1-16412 Ε06529/23-04-2019 

57 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 1-09637 Ε06696/10-05-2019 

58 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ 1-16315 Ε06556/24-04-2019 

59 ΛΙΓΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1-07094 Ε06639/08-05-2019 

60 ΜΑΓΡΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 1-17401 Ε06443/18-04-2019 

61 ΜΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-11367 Ε06511/22-04-2019 

62 ΜΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1-20713 Ε06489/19-04-2019 



Σελίδα 11 από 17 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 13 Μαΐου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Τσολιού Ηλιάνα Κράββα Νικολέττα 

Γκούτης Διονύσιος    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

Παντελόγλου 

Τεύκρος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

 

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 

63 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1-17925 Ε06595/03-05-2019 

64 ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 1-20224 Ε06590/02-05-2019 

65 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-16902 Ε06576/30-04-2019 

66 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-18121 Ε06493/20-04-2019 

67 ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-15306 Ε06669/09-05-2019 

68 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 1-16614 Ε06567/29-04-2019 

69 ΜΠΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-14183 Ε06571/30-04-2019 

70 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1-23048 Ε06703/13-05-2019 

71 ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-16153 Ε06482/19-04-2019 

72 ΜΠΕΪΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-10913 Ε06605/06-05-2019 

73 ΜΠΕΛΕΓΡΑΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 1-19118 Ε06690/10-05-2019 

74 ΜΠΕΛΤΕΓΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-14548 Ε06521/22-04-2019 

75 ΜΠΕΝΕΑΣ ΗΛΙΑΣ 1-15468 Ε06678/09-05-2019 

76 ΜΠΕΝΤΙΚΟΥΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1-23319 Ε06695/10-05-2019 

77 ΜΠΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1-21624 Ε06524/23-04-2019 

78 ΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΪΤΣΑ 1-09580 Ε06494/20-04-2019 

79 ΜΠΟΤΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1-10090 Ε06611/06-05-2019 

80 ΜΠΟΥΙΝΤΑ ΑΝΝΑ 1-11953 Ε06713/13-05-2019 

81 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΑ ΦΑΝΗ 1-20629 Ε06594/03-05-2019 

82 ΜΠΟΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1-11843 Ε06514/22-04-2019 

83 ΜΠΡΟΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1-18703 Ε06518/22-04-2019 

84 ΜΥΛΩΝΑ  ΜΑΡΙΑΝΘΟΥΛΑ 1-12144 Ε06507/22-04-2019 

85 ΝΑΤΣΚΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  1-15220 Ε06665/09-05-2019 

86 ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1-11198 Ε06546/24-04-2019 

87 ΝΤΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1-23248 Ε06617/07-05-2019 

88 ΝΤΟΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 1-13181 Ε06700/10-05-2019 

89 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1-22120 Ε06652/08-05-2019 

90 ΟΡΦΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1-11571 Ε06683/09-05-2019 



Σελίδα 12 από 17 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 13 Μαΐου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Τσολιού Ηλιάνα Κράββα Νικολέττα 

Γκούτης Διονύσιος    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

Παντελόγλου 

Τεύκρος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

 

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 

91 ΠΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1-11254 Ε06522/22-04-2019 

92 ΠΑΝΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 1-11205 Ε06613/06-05-2019 

93 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1-20916 Ε06647/08-05-2019 

94 ΠΑΝΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1-12649 Ε06508/22-04-2019 

95 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-10409 Ε06474/19-04-2019 

96 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-11974 Ε06538/23-04-2019 

97 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1-19828 Ε06601/05-05-2019 

98 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-15626 Ε06458/18-04-2019 

99 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΡΥΦΩΝ 1-13642 Ε06512/22-04-2019 

100 ΠΑΠΑΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ 1-09720 Ε06447/18-04-2019 

101 ΠΑΡΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1-18022 Ε06710/13-05-2019 

102 ΠΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 1-19705 Ε06655/09-05-2019 

103 ΠΑΤΣΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 1-20515 Ε06651/08-05-2019 

104 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1-17590 Ε06560/25-04-2019 

105 ΠΗΛΙΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 1-07046 Ε06534/23-04-2019 

106 ΠΛΗΣΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1-08877 Ε06677/09-05-2019 

107 ΠΛΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 1-20989 Ε06516/22-04-2019 

108 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1-14258 Ε06563/25-04-2019 

109 ΠΟΥΡΛΙΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1-21102 Ε06599/05-05-2019 

110 ΠΩΠΟΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-16357 Ε06637/08-05-2019 

111 ΡΑΔΟΥΝΙΣΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-23139 Ε06671/09-05-2019 

112 ΡΑΜΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-17777 Ε06527/23-04-2019 

113 ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1-14082 Ε06608/06-05-2019 

114 ΡΟΥΓΚΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1-09726 Ε06540/23-04-2019 

115 ΡΩΣΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1-09219 Ε06528/23-04-2019 

116 ΣΑΒΑΪΔΟΥ ΗΡΩ 1-20373 Ε06602/06-05-2019 

117 ΣΑΪΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 1-17593 Ε06455/18-04-2019 

118 ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-18823 Ε06536/23-04-2019 



Σελίδα 13 από 17 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 13 Μαΐου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Τσολιού Ηλιάνα Κράββα Νικολέττα 

Γκούτης Διονύσιος    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

Παντελόγλου 

Τεύκρος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

 

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 

119 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-16639 Ε06672/09-05-2019 

120 ΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ 1-17688 Ε06502/21-04-2019 

121 ΣΠΑΘΗ ΕΛΕΝΗ 1-19167 Ε06606/06-05-2019 

122 ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-12664 Ε06539/23-04-2019 

123 ΣΤΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1-10164 Ε06551/24-04-2019 

124 ΣΤΡΙΓΓΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-20173 Ε06646/08-05-2019 

125 ΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1-19431 Ε06532/23-04-2019 

126 ΤΑΝΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-13686 Ε06641/08-05-2019 

127 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1-14720 Ε06676/09-05-2019 

128 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1-14144 Ε06579/02-05-2019 

129 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1-19201 Ε06709/13-05-2019 

130 ΤΖΑΤΖΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1-20754 Ε06490/19-04-2019 

131 ΤΖΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1-09960 Ε06464/19-04-2019 

132 ΤΟΡΟΣΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1-12057 Ε06437/17-04-2019 

133 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1-23002 Ε06459/19-04-2019 

134 ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ 1-09145 Ε06622/07-05-2019 

135 ΤΣΑΛΩΦ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 1-18321 Ε06685/09-05-2019 

136 ΤΣΑΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1-21063 Ε06658/09-05-2019 

137 ΤΣΕΡΛΙΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-21636 Ε06707/13-05-2019 

138 ΤΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1-12192 Ε06654/09-05-2019 

139 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1-13947 Ε06686/09-05-2019 

140 ΤΥΡΟΠΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 1-16478 Ε06520/22-04-2019 

141 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1-05326 Ε06467/19-04-2019 

142 ΦΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1-11535 Ε06615/07-05-2019 

143 ΦΟΥΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1-19720 Ε06547/24-04-2019 

144 ΦΟΥΣΤΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 1-23149 Ε06600/05-05-2019 

145 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1-11150 Ε06585/02-05-2019 

146 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 1-16934 Ε06456/18-04-2019 



Σελίδα 14 από 17 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 13 Μαΐου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Τσολιού Ηλιάνα Κράββα Νικολέττα 

Γκούτης Διονύσιος    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

Παντελόγλου 

Τεύκρος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

 

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 

147 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 1-23367 Ε06620/07-05-2019 

148 ΧΟΛΕΒΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 1-15761 Ε06698/10-05-2019 

149 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1-13726 Ε06569/30-04-2019 

150 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-19338 Ε06491/19-04-2019 

151 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1-15654 Ε06660/09-05-2019 

152 ΨΑΡΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 1-14980 Ε06523/22-04-2019 

153 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 1-08441 Ε06555/24-04-2019 

          

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ 

1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 2-01521 Ε06457/18-04-2019 

2 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 2-03068 Ε06589/02-05-2019 

3 ΚΟΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 2-02425 Ε06693/10-05-2019 

4 ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2-02717 Ε06581/02-05-2019 

5 ΚΤΙΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 2-03136 Ε06531/23-04-2019 

6 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2-03589 Ε06499/21-04-2019 

7 ΛΑΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ 2-03058 Ε06588/02-05-2019 

8 ΜΑΡΓΙΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2-02488 Ε06614/07-05-2019 

9 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2-03984 Ε06697/10-05-2019 

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2-03840 Ε06598/05-05-2019 

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2-03063 Ε06535/23-04-2019 

12 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΩΜΑΣ 2-01254 Ε06684/09-05-2019 

13 ΠΑΡΩΝΗ ΔΕΣΠΩ-ΒΑΪΑ 2-04162 Ε06680/09-05-2019 

14 ΠΛΕΝΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 2-03534 Ε06495/20-04-2019 

15 ΡΑΠΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2-03493 Ε06699/10-05-2019 

16 ΣΚΟΡΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2-03458 Ε06483/19-04-2019 

17 ΤΣΙΡΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2-00714 Ε06708/13-05-2019 

18 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2-03335 Ε06460/19-04-2019 

          



Σελίδα 15 από 17 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 13 Μαΐου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Τσολιού Ηλιάνα Κράββα Νικολέττα 

Γκούτης Διονύσιος    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

Παντελόγλου 

Τεύκρος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

 

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ 

1 ΒΑΡΛΑΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 3-01475 Ε06487/19-04-2019 

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 3-02837 Ε06526/23-04-2019 

3 ΓΟΥΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3-04438 Ε06497/20-04-2019 

4 ΓΡΑΒΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 3-03311 Ε06582/02-05-2019 

5 ΓΡΗΓΟΡΑΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΑΓΓΕΛΟΣ 3-05065 Ε06537/23-04-2019 

6 ΔΕΔΟΥΣΗ ΑΝΝΑ 3-03035 Ε06702/13-05-2019 

7 ΚΟΡΔΩΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 3-05145 Ε06662/09-05-2019 

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 3-04133 Ε06666/09-05-2019 

9 ΜΑΓΚΑΦΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 3-05230 Ε06485/19-04-2019 

10 ΜΑΥΡΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 3-03963 Ε06517/22-04-2019 

11 ΜΠΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3-04837 Ε06642/08-05-2019 

12 ΝΕΡΗ ΑΝΝΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3-05052 Ε06440/18-04-2019 

13 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3-04573 Ε06587/02-05-2019 

14 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ 3-04614 Ε06653/08-05-2019 

15 ΠΡΕΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3-03080 Ε06610/06-05-2019 

16 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ 3-04623 Ε06525/23-04-2019 

17 ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 3-03598 Ε06668/09-05-2019 

18 ΣΑΚΑΡΙΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 3-05078 Ε06554/24-04-2019 

19 ΣΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 3-04844 Ε06575/30-04-2019 

20 ΣΚΕΝΔΕΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 3-02617 Ε06480/19-04-2019 

21 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 3-05236 Ε06463/19-04-2019 

22 ΤΖΑΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3-03386 Ε06541/23-04-2019 

23 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 3-03083 Ε06633/08-05-2019 

24 ΤΣΟΛΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 3-02906 Ε06640/08-05-2019 

25 ΤΣΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3-03114 Ε06661/09-05-2019 

26 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 3-04221 Ε06501/21-04-2019 

27 ΦΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3-04663 Ε06557/25-04-2019 



Σελίδα 16 από 17 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 13 Μαΐου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Τσολιού Ηλιάνα Κράββα Νικολέττα 

Γκούτης Διονύσιος    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

Παντελόγλου 

Τεύκρος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

 

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 

28 ΧΑΛΚΙΔΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 3-04065 Ε06634/08-05-2019 

29         

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 4-00967 Ε06513/22-04-2019 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ 4-02152 Ε06478/19-04-2019 

3 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4-04913 Ε06442/18-04-2019 

4 ΖΑΪΜΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 4-04870 Ε06638/08-05-2019 

5 ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗ ΘΕΩΝΗ 4-03519 Ε06542/24-04-2019 

6 ΚΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4-00472 Ε06621/07-05-2019 

7 ΚΑΡΤΣΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4-02922 Ε06626/07-05-2019 

8 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 4-02864 Ε06466/19-04-2019 

9 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 4-01346 Ε06472/19-04-2019 

10 ΜΑΪΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 4-05194 Ε06477/19-04-2019 

11 ΜΑΝΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 4-05195 Ε06659/09-05-2019 

12 ΜΑΥΡΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4-02320 Ε06492/19-04-2019 

13 ΜΠΟΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 4-03331 Ε06548/24-04-2019 

14 ΜΠΟΥΓΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 4-01776 Ε06475/19-04-2019 

15 ΝΤΩΝΑ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 4-05507 Ε06635/08-05-2019 

16 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 4-03272 Ε06471/19-04-2019 

17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 4-01969 Ε06636/08-05-2019 

18 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ 4-02237 Ε06449/18-04-2019 

19 ΠΑΣΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4-00803 Ε06462/19-04-2019 

20 ΣΑΜΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4-04418 Ε06572/30-04-2019 

21 ΣΙΜΥΡΔΑΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 4-04251 Ε06558/25-04-2019 

22 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ 4-02298 Ε06591/03-05-2019 

23 ΤΣΙΓΚΛΙΦΥΣΗ ΑΡΕΤΗ 4-04168 Ε06484/19-04-2019 

24 ΦΑΣΛΕ ΦΩΤΕΙΝΗ 4-03822 Ε06561/25-04-2019 

25 ΦΕΛΩΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 4-05268 Ε06649/08-05-2019 



Σελίδα 17 από 17 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Έκτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2019 

Θεσσαλονίκη, Δευτέρα 13 Μαΐου 2019 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 

(Οργ. Γραμματέας) 

Βαρούδης 

Λεωνίδας 

Τσολιού Ηλιάνα Κράββα Νικολέττα 

Γκούτης Διονύσιος    

    

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης 

Νικόλαος 

Παντελόγλου 

Τεύκρος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

(Ταμίας) 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Γαρδικιώτης 
Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 

Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

 

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κος Σάββας Ρέννας 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σταμάτιος Δαφνής 
 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών και Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 

          

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ 

1 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 5-00691 Ε06650/08-05-2019 

2 ΔΡΕΤΑΚΗ-ΣΤΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 5-00850 Ε06550/24-04-2019 

3 ΚΑΡΑΜΑΝΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5-01049 Ε06553/24-04-2019 

 

 


		2019-05-15T10:21:38+0300
	SAVVAS RENNAS




